

特定原材料等（アレルギー物質）27 品目不使用

加えてナッツ類不使用

「尾西のライスクッキーいちご味」

2016年9月26日 発売



◆商品特徴

- ◇本製品の原材料には、特定原材料等(アレルギー物質)27 品目は使用しておりません。加えて特定原材料の指定は受けてないものの、ナッツアレルギーでお悩みの方へ新しくナッツ類も不使用で作りました。
- ◇今までプレーンしかなかったライスクッキーに新しくいちご味を追加。
- ◇ 保存期間;18 か月
製品劣化の要因である光・酸素・湿度から守るため、アルミ蒸着袋と脱酸素剤を使用し、常温での備蓄が可能です。

◆ 商品概要

名 称	尾西のライスクッキーいちご味
内 容 量	44-R1
単 品 サ イ ズ	縦 66×横 133×高さ 33(mm)
外 箱 サ イ ズ	縦 297×横 447×高さ 185(mm)
入 数	24 箱×2 ボール/ケース
J A N コ ー ド	4970088890106
希 望 小 売 価 格	オープン価格
発 売 日	2016 年 9 月 26 日